
UCHWAŁA NR VI/38/6/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/23/15/2000 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 4 września 2000 roku w sprawie ustalenia wysokości diet i zasad ich wypłacania 

radnym Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 24 ust. 3, 5, 6, 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku 
o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1834) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr I/23/15/2000 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 4 września 2000 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet i zasad ich wypłacania radnym Województwa Śląskiego w § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Ustala się następującą łączną wysokość diet miesięcznych – obliczonych z kwoty 2,4 krotności 
kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1658) – dla 
radnych Województwa Śląskiego: 

1) Przewodniczący Sejmiku 100%; 

2) Wiceprzewodniczący Sejmiku 97%; 

3) Przewodniczący komisji Sejmiku 94%; 

4) Wiceprzewodniczący komisji Sejmiku 91%; 

5) pozostałych radnych 88%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D658A6E3-6BD3-4035-B9E2-A8B60FE81934. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


